
 
Дніпровський державний технікум 

енергетичних та інформаційних технологій 

 

Н А К А З  

 

06.04.2023                                       м. Дніпро № 29-аг 

 

Про затвердження складу  

приймальної комісії 

 

Для організованого проведення вступної кампанії у 2023 році та 

забезпечення якісного набору на навчання студентів, керуючись чинними 

нормативними актами про прийом студентів до закладів фахової 

передвищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити приймальну комісію на 2023 рік у такому складі: 

 

Федько А.В. голова приймальної комісії, директор; 

Бондаренко В.М. заступник голови, заступник директора з НР; 

Литовченко А.А. відповідальний секретар приймальної комісії; 

Соловйова Т.В. заступник відповідального секретаря приймальної 

комісії, секретар навчальної частини; 

Майсак Н.В. завідувач відділення енергетичних технологій та 

будівництва; 

Шепель Н.О. завідувач відділення економіки та інформаційних 

технологій; 

Горобець В.Д. член приймальної комісії; 

Гориславець Ю.О. Голова циклової комісії економічних дисциплін; 

Аксьонова О.С. уповноважена особа приймальної комісії з питань 

прийняття та розгляду електронних заяв, 

адміністратор бази даних ЄДЕБО 

Каленічина С.О. член комісії, голова Студентського парламенту 

коледжу, студентка групи Е-21. 

Апасов Є.Є. член комісії, член Студентського парламенту 

коледжу, студент групи КСМ-22. 

 

2. Приймальна комісія в межах своєї компетенції несе відповідальність 

за дотримання Правил прийому на навчання для здобуття фахової 

передвищої освіти у Дніпровському фаховому коледжі енергетичних та 



  

інформаційних технологій та Курахівській філії Дніпровського фахового 

коледжу енергетичних та інформаційних технологій у 2023 році, виконання 

регіонального замовлення на підготовку фахових молодших бакалаврів та 

дотримання законодавства під час прийому студентів. 

 

3. Координацію за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчальної роботи Бондаренко В.М. 

 

4. Контроль залишаю за собою. 

 

 

Директор Анжеліка ФЕДЬКО 

 

 
 

 


